SINDHESUL-BA
CNPJ 04.200.314/0001-99

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
O Presidente do SINDHESUL-BA – Sindicato dos Hospitais e Estabelecimentos de
Serviços de Saúde do Sul da Bahia, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
convoca os filiados deste Sindicato a participarem da Assembleia Geral Extraordinária,
no dia 28 de maio de 2024, às 19h00, em primeira convocação  e às 19h30 em segunda
e última convocação, com qualquer quórum, a ser realizada por videoconferência pela
plataforma Google Meet no endereço eletrônico: https://meet.google.com/thi-oxzz-bng
para discutir e deliberar sobre a seguinte ORDEM DO DIA: 1) Autorizar os processos de
negociação e celebração de convenção coletiva de trabalho referente a data-base
2024/2025. 2) Outros assuntos de interesse da categoria. Itabuna, 15 de maio de 2024.
JOSE SILVA NEME. Presidente – SINDHESUL-BA.